
Številka 45

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 2. decembra 1971 Cena 2 dinarja Leto XXVIII

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
skupščina mesta Ljubljane

895.
Na podlagi 14. člena zakona o komunalnih delovnih 

organizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost po
sebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 16- 
120/67), 1. člena odloka o določitvi pristojnosti svetov 
in upravnih organov skupščine mesta Ljubljane za 
opravljanje zadev, ki so določene po zveznih in repu
bliških predpisih kot pristojnosti občinske skupščine 
in jih opravlja skupščina mesta Ljubljane (Uradni list 
SRS, št. 16-455/71) je svet za komunalno gospodarstvo 
in mestni promet skupščine mesta Ljubljane na seji 
dne 5. oktobra 1971 sprejel

SKLEP
o potrditvi statuta Elektro Ljubljane — poslovne 

enote Ljubljana mesto

1
Svet za komunalno gospodarstvo in mestni promet 

potrjuje statut Elektro Ljubljana — Poslovna enota 
Ljubljana mesto, ki ga je sprejela delovna skupnost 
na seji dne 29. decembra 1969 in 8. septembra 1971.

2
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 010-0142/71
Ljubljana, dne 5. oktobra 1971.

Predsednik sveta za komunalno 
gospodarstvo in mestni promet 

skupščine mesta Ljubljane
Roman Rojc 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CELJE 
896.

Skupščina občin Celje, Laško in Šentjur pri Celju 
so po 25. členu zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) na svojih sejah in sicer 
Celje dne 22. oktobra 1971, Laško dne 16. novembra 
1971 in Šentjur pri Celju dne 7. oktobra 1971 sprejele

ODLOK
o povračilu stroškov, izgube na zaslužku in nagradi 

sodnikom porotnikom

1. člen
Sodniki porotniki občinskega sodišča v Celju imajo 

pravico do povračila stroškov, ki jih imajo zaradi 
opravljanja sodniške dolžnosti, povračila za izgubljeni 
zaslužek oziroma osebni dphodek in do nagrade za 
opravljanje sodniške dolžnosti po določbah tega. od
loka.

2. člen
Kot stroški se po tem odloku razumejo potni stro

ški, stroški za prehrano in prenočišče.

3. člen
Potni stroški in stroški za prehrano ter prenočišče 

se povrnejo sodnikom porotnikom v obliki dnevnice.
Dnevnica znaša:
— če čas potovanja znaša od 8 do 12 ur 60 din
— če čas potovanja znaša nad 12 do 24 ur 80 din

4. člen
Sodniki porotniki, ki zaradi opravljanja sodniške 

dolžnosti izgubijo zaslužek, imajo pravico do pòvra- 
čila izgubljenega zaslužka.

5. člen
Sodnikom porotnikom, ki so v delovnem razmerju, 

pripada povračilo v višini dejanskega izgubljenega za
služka. Višino povračila za izgubljeni zaslužek določi 
sodišče na podlagi potrdila delovne organizacije ozi
roma delodajalca, pri kateri sodnik porotnik dela. Le-ta 
izplača delavcu — sodniku porotniku nadomestilo iz
gubljenega zaslužka, sodišče pa ga na zahtevo delovne 
organizacije oziroma delodajalca povrne.

6. člen
Osebe, ki opravljajo samostojen poklic (kmetje, 

obrtniki in podobni) in ki zaradi opravljanja dolž
nosti sodnika porotnika izgube zaslužek, imajo pravico 
do povračila izgubljenega zaslužka.

Višina povračila se določi pavšalno glede na po
prečni dnevni zaslužek teh oseb.

Višino povračila iz drugega odstavka tega člena 
ugotovi predsednik občinskega sodišča potem, ko dobi 
podatke o poprečnem dnevnem zaslužku od pristojnega 
organa občine Celje.

7. člen
Za opravljanje sodniške dolžnosti pripada sodni

ke porotnikom nagrada v višini 5 dinarjev na uro.

8. člen
Po končani obravnavi, najkasneje pa 30 dni po 

obravnavi, mora sodnik porotnik predložiti zahtevek 
za povračilo potnih stroškov, osebe iz 6. člena tega 
odloka pa še zahtevek za povračilo izgubljenega za
služka.

Ce ima sodnik porotnik po zakonitih določilih o 
delovnih razmerjih, pravico do nadomestila osebnega 
dohodka, mu sodišče izda potrdilo o opravljeni dolž
nosti sodnika porotnika.

9. člen
Sklep o povračilu dejanskih stroškov, o povračilu 

za izgubljeni zaslužek in o nagradi izda predsednik 
občinskega sodišča ali od njega pooblaščeni sodnik 
na predlog predsednika 'senata.

10. člen
Povračila in nagrade se sodnikom porotnikom iz

plačujejo po splošnih predpisih o denarnem poslova
nju iz namenskih sredstev (funkcionalnih sredstev) 
finančnega načrta občinskega sodišča Celje.



Stran 1*88 URADNI LIST SRS St. 45 — 2. XII. 1971

11. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 

povračilu stroškov in izgube na zaslužku sodnikom po
rotnikom, ki ga je izdala skupščina občine Celje (Urad
ni vestnik št. 40-727/65) in odlok o povračilu stroškov 
in izgube na zaslužku ter o nagradi sodnikom porotni
kom, ki ga je izdala skupščina občine Laško (Uradni 
vestnik Celje, št. 42-769/65 }n 30-420/66).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu.SRS.
Skupščina občine Celje

St. 114-3/71-1
Celje, dne 22. oktobra 1971.

Za predsednika skupščine 
občine Celje 

podpredsednik
Dušan Burnik, dipl. ing. 1. r.

Skupščina občine Laško-
St. 113-17/71
Laško, dne 16. novembra 1971.

Predsednik skupščine občine Laško
Miha Prosen I. r.

Skupščina občine Šentjur pri Celju
St. 111-82/71-1
Šentjur pri Celju, dne 7. oktobra 1971.

Predsednik skupščine občine Šentjur pri Celju
Franc Svetina, dipl. prav. 1. r.

897.
Skupščina občine Celje je po 91., 14., 19. in 20. čle

nu zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 in 46/70) in 142. členu statuta 
občine Celje, na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 19. novembra 1971 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov

1. člen
V 24. členu odloka o pripevkih in davkih občanov 

(Uradni vestnik Celje, št. 7-66/70 in Uradni.list SRS, 
št. 12-334/71) se četrti odstavek spremeni in se glasi:

»•Zbiralci odpadnega materiala (papir, železo,"steklo 
itd.) in obiralci hmelja so oproščeni plačila prispevka, 
ki se plačuje v odstotku od vsakega posameznega kos
matega dohodka.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS, učinkuje pa od 1. januarja 1971.
St. 422-16/71-4
Celje, dne 19. novembra 1971.

Predsednik skupščine občine Celje
Dušan Burnik, dipl. ing. 1. r.

898.
Skupščina občine Celje je po 90. členu statuta ob

čine Celje, na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 19. novembra 1971 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o posebni družbeni pomoči borcem

1. člen
V 9. členu odloka o posebni družbeni pomoči bor

cem (Uradni vestnik Celje, št. 21-234/70) se dodata 
nova drugi in tretji odstavek, ki se glasita:

»Stalna družbena pomoč pripada tudi kmetom bor
cem, ki so vstopili v NOV pred 9. septembrom 1943 
oziroma 13. oktobrom 1943, če so stari več kot 60 let 
in živijo v težkih socialnih razmerah. •

Stalna družbena pomoč iz drugega odstavka tega 
člena mora znašati poprečno najmanj 400 dinarjev me
sečno na borca.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS, učinkuje pa od 1. julija 1971.
St.'59-19/71-7
Celje, dne 19. novembra 1971.

Predsednik skupščine občine Celje
Dušan Burnik, dipl. lug. 1. r.

899.
Skupščina občine Celje je po 68. členu zakona o 

varnosti cestnega prometa (Uradni list SRS, št. 17/71) 
in 142. členu statuta občine Celje, na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 19. no
vembra 1971 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi in delovanju sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu občine Celje

1. člen
Ustanovi se svet za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu občine Celje' (v nadaljevanju: svet) kot druž
beno telo.

2. člen
Predsednika, tajnika in člane sveta imenuje ob

činska skupščina za štiri leta.
Za člane sveta se imenujejo predstavniki zaintere

siranih organov in organizacij ter strokovnjaki s pod
ročja cestnega prometa. Delovanje sveta je javno in je 
urejeno s poslovnikom, ki ga sprejme svet.

3. člen
Naloge sveta so:
— obravnava in proučuje cestno prometno proble

matiko,
— pospešuje prometno vzgojo in izobrazbo udele

žencev v 'cestnem prometu,
— usmerja prometno vzgojo in preventivno dejav

nost organov in organizacij, ki se ukvarjajo z vpra
šanji varnosti cestnega prometa ter usklajuje njihovo 
delo, z

— izdaja in razširja prometno-vpgojne publikacije 
ter razvija in pospešuje varnost cestnega prometa in 
prometno vzgojo preko drugih sredstev javnega obve
ščanja,

— predlaga organom in organizacijam, ki se ukvar
jajo z vprašanji cestnega prometa, ukrepe za izbolj
šanje njihove varnosti,

— opravlja tudi druge zadeve s področja preven
tive in vzgoje v cestnem prometu.

4. člen
Občinska skupščina določi na podlagi programa 

dela v vsakoletnem proračunu sredstva za izvrševanje 
nalog sveta.

Sredstva, ki so določena v občinskem proračunu za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu, uporablja svet 
na podlagi finančnega načrta.

5. člen
Strokovne in upravno tehnične zadeve za svet 

opravlja oddelek za splošne zadeve, računovodske pa 
pristojna služba v uradu tajnika.



St. 45 — 2. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 1089

C. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 22-48/71-7
Celje, dne 19. novembra 1971.

Predsednik skupščine občine Celje
Dušan Burnik, dipl. ing. 1. r.

909.
Skupščina občine Celje je po 142. členu statuta ob

čine Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovniji skupnosti dne 19. novembra 1971 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v letu 1971

1. člen
Iz občinskega proračuna se bo v letu 1971 izpla

čevala premija za sveže kravje mleko v višini 0,10 di
narjev za liter kravjega mleka, prodanega neposred
nim potrošnikom.

2. člen
Premija 0,10 dinarjev za liter svežega kravjega 

mleka 4se bo izplačevala delovnim organizacijam ali 
obratom delovnih organizacij za vsak liter svežega 
Kravjega mleka, ki ga prodajo neposrednim potrošnikom 
v občini Celje v času od 1. januarja do 31.' decembra 
1971.

s 3. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo izplačevala 

samo za kravje mleko, ki ustreza pogojem naštetim 
v 3. točki republiškega odloka o premiji za kravje mle
ko (Uradni list SRS, št. 16/70 in 39/71). Premijski upra
vičenec iz 1. točke tega odloka priloži zahtevi za pre
mijo:

1. fakturo o prodaji mleka. V fakturah mora biti 
naveden odstotek mlečne maščobe,

2. obračun premije,
3. virmanski nalog za izplačilo premije,
4. potrdilo veterinarskega inšpektorja o higienski 

kakovosti mleka.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, učinkuje pa od 1. januarja 1971.

St. 426-1/71-1
Celje, dne 19. novembra 1971.

Predsednik skupščine občine Celje
Dušan Burnik, dipl. ing. 1. r.

901.
Skupščina občine Celje je po 142. členu statuta ob

čine Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 19. novembra 1971 sprejela

ODLOK
o redu in disciplini na žičnicah, vlečnicah 

in smučarskih progah

, I. SPLOSNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se določajo ukrepi za vzdrževanje 
reda in discipline na žičnicah, vlečnicah ter smučar
skih progah.

2. člen
Smučarska proga po ten> odloku je del smučišča, ki 

je v vplivnem območju javnih osebnih žičnic in vlečnic 
in opremljeno s predpisanimi znaki.

3. člen
Določbe tega odloka so obvezne za uporabnike, 

druge osebe in upravljavce žičnic, vlečnic in smučar
skih prog.

II. UREDITEV SMUČARSKIH PROG IN VARSTVO 
REDA NA TEH PROGAH

4. člen
Upravljavci žičnic, vlečnic in smučarskih prog 

morajo:
1. redno vzdrževati smučišča in smučarske proge 

tako, da zagotavljajo varno vožnjo smučarjev. Ce je 
smučarska proga v takem stanju, da varnega smučanja . 
ni možno zagotoviti, jo mora upravljavec zapreti;

2. odstraniti vse predmete na smučarski progi, ki 
lahko ovirajo varno smučanje, če pa odstranitev ni 
mogoča, jih mora označiti tako, da so od daleč vidni;

3. pri organiziranju nočnega smučanja smučarsko 
progo osvetliti tako, da je teren dobro viden, predmete, 
ki bi lahko ovirali varno vožnjo pa opremiti s svetle
čim premazom;

4. smučarske proge morajo biti grafično prikaza
ne na vidnem mestu, najmanj pa ob spodnji in zgornji 
postaji žičnice oziroma vlečnice. Iz grafičnega pri
kaza mora biti razvidna tudi namembnost in težav
nostna Stopnja proge;

5. smučarske proge morajo biti označene glede na 
težavnostno, stopnjo z naslednjimi barvnimi znaki :

a) zelo lahke proge — zelena,
b) lahke proge — modra,
c) srednje težke proge — rdeča,
č) težke proge — črna.

6. Urediti dohode k žičnicam in vlečnicam tako, 
da je možno zagotoviti vrstni red uporabnikov.

5. člen
Smučarji in druge osebe morajo:
1. paziti, da s svojim ravnanjem rie ogrožajo var

nosti drugih uporabnikov;
2. upoštevati predpisane znake;
3. hitrost, smer in način vožnje prilagoditi svoje

mu znanju, težavnosti in stanju smučarskih prog ter 
vremenskim razmeram;

4. prehitevati z zgornje ali spodnje, z leve ali desne 
strani, vendar vedno tako, da dopušča prehitevanemu / 
vsakršno prosto gibanje;

5. vstopati ali prečkati smučarske proge tako, da s
svojim ravnanjem ne ogrožajo varnosti drugih uporab
nikov; .

6. čimprej zapustiti ozke in nepregledne dele ozi
roma odseke smučarskih prog, po padcu pa se takoj 
umakniti na skrajni zunanji rob smučarske proge;

7. pri vzpenjanju uporabljati le skrajni levi ali 
desni rob smučarske proge;

8. pri smučanju obvezno uporabljati varnostne tra
kove za smuči.

6. člen
Uporabniki in upravljavci morajo na žičnicah, vleč

nicah in smučarskih progah :
1. pri nesrečah v okviru svojih možnosti in znanja 

nuditi ponesrečenemu prvo pomoč, predvsem pa takoj 
obvestiti upravljavce smučarskih prog;

2. zagotoviti,> da se lahko ponesrečenemu v naj
krajšem možnem času nudi zdravniška pomoč;

3. zagotoviti, da po smučarskih progah v času smu
čarske sezone nihče ne spravlja lesa ali vozi z vozili.

7. člen
Na smučarskih progah je prepovedano sankanje 

in vožnja s ski-bobom. V ta namen mora upravljavec

v



Stran 1090 URADNI LIST SRS St. 45 — 2. XII. 1971

žičnice, vlečnice in smučarske proge določiti posebne 
proge, ki morajo biti ustrezno označene in jih smučarji 
ne smejo uporabljati.

8. člen
Uporabniki smučišč morajo za peš hojo — brez 

smuči na nogah — uporabljati le za to posebej dolo
čene in označene poti. Ob priliki smučarskih tekmo
vanj se smejo pešci zadrževati le na mestih, ki jih po- , 
sebej določi organizator tekmovanja.

9. člen -
Med tekmovanjem, med pripravo tekmovanja in v 

času organiziranih treningov netekmovalcem ni dovo
ljeno uporabljanje tekmovalne proge oziroma zadrže
vanje na tej progi. Organizator tekmovanja ali organi
ziranega treninga pa mora po predhodni odobritvi 
upravljavca smučarske proge tekmovalno progo vidno 
označiti.

10. člen
Organizator tekmovanja je dolžan urediti prostore 

za gledalce tako, da je v največji možni meri zago
tovljena njihova varnost.

11. člen
Pri organiziranju učenja smučanja mora organiza

tor smučarske šole soglasno z upravljavcem smučarske 
proge označiti del proge, na katerem je vadba.

Organizirano učenje smučanja je dovoljeno le ose
bam s strokovno kvalifikacijo smučarskega učitelja 
ali vaditelja. ,

12. člen
Red na žičnicah, vlečnicah in smučarskih progah 

'vzdržujejo pooblaščene osebe upravljavcev. Le-te mo
rajo nositi na rokavu razpoznavni znak in imeti po
sebno pooblastilo upravljavca. Te osebe so upravičene 
legitimirati in odstraniti od žičnice, vlečnice ali s smu
čarske proge vsakogar, ki krši določbe tega odloka ali 
povzroča škodo.

13. člen
Upravljavci žičnic, vlečnic in smučarskih prog do

ločijo skladno z veljavnimi predpisi v svojih samo
upravnih aktih osebe, ki so pooblaščene vzdrževati red 
v smislu 12. člena tega odloka.

III. KAZENSKE DOLOČBE
14. člen

Z denarno kaznijo do 2000 dinarjev se kaznuje za 
prekršek praVno osebo:

1. ki ravna nasprotno z določbami druge točke
6. člena, 12. in 13. člena tega odloka;

2. ki ravna v nasprotju z določbami 9. in 10. člena 
tega odloka.

Za prekršek iz prvega odstavka tega člena se kaz
nuje z denarno kaznijo do 200 din tudi odgovorna oseba 
pravne osebe.

15. člen
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje za 

prekršek fizična oseba:
1. ki ravna v nasprotju z določbami 11. člena tega 

odloka ;
2. ki namenoma ali iz velike malomarnosti poško

duje smučarsko progo ali oznake na njej, ki so name
njene za varnost uporabnikov.

16. člen
Z denarno kaznijo 20 dinarjev se kaznuje fizična 

oseba:
1. ki s svojim ravnanjem na smučarskih progah 

ogroža varnost drugih uporabnikov (1. točka 5. člena);
2. ki ne upošteva predpisanih znakov (2. točka

5. člena);
3. ki hitrosti, smeri in načina vožnje ne prilagodi 

svojemu znanju, težavnosti in stanju smučarske proge 
ter vremenskim razmeram (3. točka 5. člena);

4. ki pri prehitevanju drugim smučarjem ne pusti 
dovolj prostora za prosto gibanje (4. točka 5. člena);

5. ki vstopa ali prečka smučarsko progo tako, da 
s tem povzroči nevarnost zase ali za druge (5. točka
5. člena);

6. ki se brez potrebe zadržuje na ozkih in nepre
glednih delih smučarske proge ali le-te po padcu, ka
kor hitro je mogoče, ne zapusti (6. točka 5. člena);

7. ki ne uporablja varnostnih trakov za smuči 
(8. točka 5. člena);

8. ki ob nesreči ne nudi ponesrečenemu prve po
moči oziroma hemudoma ne obvesti upravljavca smu
čarske proge (1. točka 6. člena);

9. ki uporablja med tekmovanjem, med pripravo 
tekmovanja ali v času organiziranega treninga ozna
čeno tekmovalno progo (9. člen) ;

10. ki brez strokovne kvalifikacije organizirano 
poučuje smučanje (drugi odstavek 11. člena).

17. člen
Pooblaščene osebe iz 12. člena tega odloka smejo 

izterjati denarno kazen na kraju prekrška od tistega, 
ki ga zalotijo pri storitvi prekrška iz 16. člena tega 
odloka.

IV. KONČNE DOLOČBE
18. člen

Izvrševanje določb tega odloka in na njegovi pod
lagi izdanih predpisov, nadzoruje pristojni občinski 
upravni organ.

19. člen
Upravljavci žičnic, vlečnic in smučarskih prog so 

dolžni v enem mesecu po uveljavitvi tega odloka pri
lagoditi svoje poslovanje določbam odloka.

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 22-53/69-7
Celje, dne 19. novembra 1971.

Predsednik skupščine občine Celje
Dušan Burnik, dipl. Ing. 1. r.

VSEBINA: Stran
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
895. Sklep o potrditvi statuta Elektro Ljubljane — po

slovne enote Ljubljana mesto (Ljubljana) .... 1087
896. Odlok o povračilu stroškov, izgube na zaslužku

in nagradi sodnikom porotnikom (Celje)............................. 1087
897. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o

prispevkih in davkih občanov (Celje)................................... 1088
898. Odlok o dopolnitvi odloka o posebni družbeni

pomoči borcem (Celje).....................................................................1088
899. Odlok o ustanovitvi in delovanju sveta za preven

tivo in vzgojo v cestnem prometu občine Celje . . 1088
900. Odlok o premiji za kravje mleko v letu 1971 (Celje) . 1089
901. Odlok o redu in disciplini na žičnicah, vlečnicah

in smučarskih progah (Celje).....................................................1089

Izdaja časopisni zavod »Uradni list SRS — Direktor in odgovorhi urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča-*, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za lete 1971 64 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana Veselova 11. poštni predal 379/V1I — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigovod

stvo: 20 701. prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60



Številka 45

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del z dne 2. decembra 1971 LETO XXVIII

Razglasi m objave
Postavitev stalnega 

sodnega tolmača
St. P 74/A-2/71 4157

Z odločbo republiikega sekretarja 
za pravosodje in občo upravo SRS v 
Ljubljani, št. P 74/A-2 71 z dne 21. 
IV. 1971 je bil postavljen za stalne
ga sodnega tolmača za srbohrvaški 
jezik za območje SR Slovenije Boris 
Korenjak, Ptuj, Trubarjeva 11.

Ta odločba se objavlja po 9 členu 
pravilnika o stalnih sodnih tolma
čih z dne 27. XII. 1987, Uradni list 
SRS, št. 1/63.

Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo

Register podjeiij 
in ubriov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišCa razglašajo

Besedilo: Tapetništvo, obrtno^pod- 
jetjc, Maribor, skrajšano: Tapetni
štvo Maribor, Maribor, Jurčičeva 6.

Poslovni 1 predmet; opravljanje 
vseh tapetniških in dekorativnih _ 
storitev; prodaja tapetniških izdel-' 
•kov,, rolet, odej, zaves, pohištva vseh 
vrst, pohištvenega blaga, blaga za 
zavese, preprog, svetil (lestepcev) in 
dekorativnih izdelkov lastne , ter tu
je proizvodnje na debelo in drobno 
iz delavnice in iz svoje prodajalne; 
polaganje podov, stenskih oblog in 
senčnih rolet.

Direktor je Kek Stefan.
Pooblaščenci za podpisovanje: Kek 

.Stefan, direktor, ki za podjetje pod
pisuje samostojno v okviru zakonitih 
določil in statuta podjetja; Stok Maj
da, računovodkinja, ki skupaj z di
rektorjem ali njegovim namestnikom 
podpisuje vse finančne listine in Ro
ller Alojz, tehnično-komercialni vod
ja, ki podpisuje v odsotnosti direk
torja z enakimi pooblastili, kakor 
jih ima direktor.

Ustanovitelj: Podjetje je nastalo 
s spojitvijo Tapetništva in dekoraci
je Maribor ter Obrtnega tapetništva 
Maribor. Podjetje se je konstituiralo 
20. IX. 1971.

Maribor, 19. oktobra 1971.
Rg 595/1-8 1562

Spremembe
Okrožna gospodarska sodUOa razglašajo

Besedilo: Gostinsko podjetje »Jel
ka-«, Zreče.

NOVO NOVO NOVO
— PREVOZNE KLAVZULE <

Komentar prof. dr. Pavel MAREC
— ZVEZNI IN REPUBLIŠKI PREDPISI Ó DAVKU OD 

PROMETA BLAGA NA DROBNO IN OD PLAČIL ZA 
STORITVE

— ZBIRKA POJASNIL k temeljnemu zakonu o prometnem
davku, zakonu o tariti zveznega prometnega davka in 
pravilniku o evidenci o prometu in o obračunavanju m 
plačevanju prometnega davka t

— ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE V DELOVNIH ORGA
NIZACIJAH
Avtorji: /'NDROJNA dr. Vilko, sodnik Vrhovnega sodišča, 
BRICELJ Franc, samostojni svetovalec v republiškem 
sekretariatu za delo, ERJAVEC Janez, pomočnik direk
torja republiškega zavoda za socialno zavarovanje, KY- 
OVS.KY dr. Rudi, univ. prof., PIANO Jože, pomočnik re
publiškega sekretarja za zdravstvo in socialno varstvo, 
MIKLIČ Rado, pomočnik republiškega sekretarja z.a delo, 
RAVODAN dr. Aleksander, .docent,. SPIGAR dr. Bojan, 
direktor republiškega zavoda za socialno zavarovanje

— ZBIRKA DOLOČB prečiščenih besedil temeljnega zakona 
o podjetjih, zakona o sredstvih delovnih organizacij, te
meljnega zakona o ugotavljanju in delitvi dohodka v 
delovnih organizacijah ter temeljnega zakona o volitvah 
delavskih svetov :n drugih organov upravljanja v delov
nih organizacijah, ki še veljajo po uveljavitvi novih 
ustavnih amandmajev.

— ZAKON O PRAVDNEM POSTOPKU
— SODNE IN UPRAVNE TAKSE V SRS
— SODNE TAKSE - REPUBLIŠKE IN POKRAJINSKE — 

V SFRJ
— TEMELJNI ZAKON O DELOVNIH RAZMERJIH S KO

MENTARJEM IN SODNO PRAKSO
Avtorji: F. BRICELJ, T. DOBRIN, dr. A. KAVAR-VID-. 
MAR, prof. dr. R. KYOVSKY, R. MIKLIČ, dr. A. RADO
VAN, dr. V. ROZMAN

— TEMELJNI ZAKON O DELOVNIH RAZMERJIH PREČI
ŠČENO BESEDILO

— DELOVNA RAZMERJA V PRAKSI
Avtor: Boris Strohsack, sodnik Vrhovnega sodišča

— NOVOSTI NA PODROČJU DELOVNIH RAZMERIJ — 
družbeno usmerjanje delitve dohodka in osebnih dohod
kov — zaposlovanje delavcev z nepolnim delovnim ča
som — delo preko polnega delovnega časa — delo na 
domu — delo na podlagi pogodbe o delu — učna razmerja 
— zaposlovanje presežkov delovne sile — pravice delav
cev med začasno brezposelnostjo
Avtorji: F. BRICELJ, T. DOBRIN, univ. prof. dr. R. KY’- 
OVSKY, R. MIKLIČ, dr. A. RADOVAN, dr. V ROZMAN 
B. STROHSACK

— PRIROČNIK ZA IZOBRAŽEVANJE KADROV — držav
na in politična ureditev Jugoslavije — upravni postopek 
in upravni sodni postopek — družbeno-gospodarska ure
ditev — javne finance — socialno zavarovanje — delovna 
razmerja — pisarniško poslovanje. Avtorji: R TURK J. 
ŠINKOVEC, M. SEGA, P. VESEL, J. FlSlNGER, R. MI
KLIČ, dr. VI ROZMAN

NAROČILA SPREJEMA
CZP »GOSPODARSKI VESTNIK«, Ljubljana, Miklošičeva 38



Stran 368 URADNI LIST SRS St. 45 — 2. XII. 1971

Dosedanji direktor podjetja Franc 
Herman je odslej vršilec dolžnosti 
direktorja.

Celje, 10. novembra 1971.
Rg VI 19/3 1648

Besedilo: Trgovsko podjetje »Dra
vinjski dom«. Slovenske Konjice.

Pri poslovalnici Zbelovo, se izbriše 
poslovodja Franc Brodnik; vpiše pa 
se Albin Ajdnik, poslovodja;

pri poslovalnici Skalce v Sloven
skih Konjicah se izbriše poslovodja 
Franc Jakob"; vpiše se Franc Brod-, 
nik, poslovodja;

Pri podjetju sc kot pooblaščeni 
podpisnik izbriše Miro Jeranko in 
vpiše Franc Jakob, kontrolor — ko
mercialist, ki podpisuje v mejah po
oblastil v odsotnosti direktorja.

Rg II 69/31 1650

Besedilo: »Alpos«, tovarna kovin
skih izdelkov in opreme, Šentjur pri 
Celju.

Vpiše sc pripojitev podjetja obrat
na menza »Alpos«, Šentjur pri Celju 
(Rg VI 73) k temu podjetju.

Vpiše se pri predmetu poslovanja 
podjetja še opravljanje postranske 
dejavnosti: priprava in prodaja tople 
in hladne hrane, točenje brezalkohol
nih pijač, prodaja tobačnih izdelkov 
in vžigalic.

Vpiše sc samostojna organizacija 
združenega dela — pravna oseba: 
obrat družbene prehrane, s.o.p o. To
varne kovinskih izdelkov in opreme 
»Alpos», Šentjur pri Celju, ki ima 
takle poslovni predmet: priprava in 
prodaja tople in hladne hrane, toče
nje brezalkoholnih pijač, prodaja to
bačnih izdelkov in vžigalic. Vodja 
obrata je Amalija Jager, kvalificira
na kuharica. Pooblaščenci za podpi
sovanje pri s.o.p.o. : Franc Kregar, 
predsednik upravnega odbora, SPO
— obrata družbene prehrane, Rozika 
Zupanc, knjigovodja SPO — obrata 
družbene prehrane in Amalija Jager, 
vodja obrata SPO. Samostojne pra
vice: Organizacija združenega dela
— obrat, ima lastnost pravne osebe, 
ima svoj. upravni odbor, ki opravlja 
naloge po priloženi pogodbi, vodi la
sten obračun poslovanja (knjigovod
stvo), upravlja s premoženjem obra
ta, odreja cene hrani in pijačam na 
osnovi kalkulacij in gibanja stroš
kov. ureja jedilnik za tople malice, 
ima svoj žiro račun pri SDK. Sub
sidiarna odgovornost: v primeru iz
gube ali drugače nastale plačilne ne
sposobnosti, odnosno likvidacije 
obrata družbene prehrtyne, prevzame 
obveznosti Tovarna kovinskih izdel
kov in opreme »Alpos«, Šentjur pri 
Celju do višine 20.000 din pri po- 
trošnem blagu in storitvah; tovarna
— ustanovitelj — ne prevzame ob
veznosti v primeru izgube ali likvi
dacije obrata družbene prehrane za 
osnovna sredstva, ker so le-ta last 
delovne organizacije ali nabavljena 
!z njenih sredstev Ustanovitelj: To
varna kovinskih izdelkov in opreme

»Alpos«, Šentjur pri Celju po sklepu 
seje DS z dnem 17. IX. 1971.

Rg VI 16/23 1616
Celje, 11. novembra 1971.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Tck- 
stHpromct«, Ljubljana.

Vpiše se osamosvojitev dosedanje 
poslovne enote »Tekstilpromet«, 
Ljubljana, ki je poslovala v sestavi 
podjetja »Kroj«, Skorja Loka v sa
mostojno Trgovsko podjetje »Tekstil- 
promet«, Ljubljana.

Pri prodajalni Ljubljana, Titova 
63 se izoriše Zupanič Terezija in vpi
še Duhanič Mira, nova poslovode
nja;

pri prodajalni Ljubljana, Zaloška 
40 se izbriše Škamperle Marija in 
vpiše FLudernik Francka, nova po- 
slovodkinja. >

Ljubljana, 27. julija 1971.
Rg XVI 1432/1 1183

Besedilo: »Vedrog«, veledrogerija, 
Ljubljana.

Pri salonu »Tokalon«, nega kože- 
industrijska prodajalna Ljubljana, 
Nazorjeva 7/1 se izbriše šefinja po
slovne enote Šenk Branka in vpiše 
Šimicberger Tatjana, poslovodkmja. 

Ljubljana, 5. oktobra 1971.
Rg VI 901/14 1598

Besedilo: »Borovo«, Jugoslovanski 
kombinat gume in obutve.

Pri prodajalni Škofja Loka se iz
briše Klobu.čar Joško in vpiše Brat
kovič Alojz, novi poslovodja.

Rg II 209/3 1621

Besedilo: Tobačna tovarna Ljub
ljana.

Izbriše se prodajalna Ljubljana,
Masarykova 14 zaradi ukinitve.

Vpišeta se novi organizaciji zdru
ženega dela:

prodajalna Kranj, Ul. Moše Pijade 
»trgovski fcenter«, ki prodaja na 
drobno v trg. stroki: tobačni izdel
ki, vžigalice in potrebščine. Poslo-
vodkinja je Ivka Regovec. Enota ni
ma samostojnih pravic. Prodajalno 
je ustanovil DS 15. II. 1971;

prodajalna Jesenice na Gorenj
skem, Ul. Cirila Tavčarja — na 
Plavžu, ki prodaja na drobno v trg. 
strokah: tobak in tobačni izdelki, vži
galice in potrebščine; razširjanje ča
sopisov in periodičnih spisov. Poslo
vodja je: Ježek Peter. Enota nima 
samostojnih pravic. Prodajalno je 
ustanovil DS dne 11. VIII. 1971.

Rg III (392/508 1596
Ljubljana, 7. oktobra 1971.

Besedilo: »Encrgoinvest«, Saraje
vo.

Vpiše se pripojitev podjetja »Ko- 
vinastroj« — Grosuplje, Adamičeva 
36, ki ima takle poslovni predmet: 
proizvodnja posameznih izdelkov in 
termičnih elementov za velike ku
hinje in spremljajoče opreme za 
opremljanje velikih kuhinj. Direktor 
organizacije je Marjcttč Beno, dipl.

oec. Organizacija nima samostojnih 
pravic. Organizacijo je ustanovil DS 
podjetja Encrgoinvest Sarajevo dne 
23. 7. 1971 in je' nastala iz bivšega 
pripojenega podjetja Kovinastroj 
Grosuplje.

Rg V 622/1 1624

Besedilo: Združeno trgovsko pod
jetje ABC, Škofja Loka.

Pri organizaciji »Napredek«, Dom
žale se vpiše prodajalna »Rača«, 
Domžale, Ljubljanska 63, ki ima tak
le poslovni predmet: trgovina na 
drobno na samopostrežni način v trg. 
strokah: živila in gospodinjske po
trebščine; mešano industrijsko bla
go; vžigalice in potrebščine; sveže 
meso; bife s kuhinjo, točenje alko
holnih in brezalkoholnih pijač ter 
prodaja toplih in mrzlih malic. Po
slovodja je Sever Matija. Prodajalna 
nima samostojnih oravic. Ustanovil 
jo je DS 11. VIII. 1971.

Rg V 620/2 1622
Ljubljana, 12. oktobra 1971.

Besedilo: Poslovno združenje — 
Gradbeno industrijska poslovna 
skupnost Slovenije — »Cippos«, 
Ljubljana.

Pri že vpisanem pooblaščencu za 
podpisovanje ing. Pogačarju Jožetu 
se vpiše, da je odslej pomočnik di
rektorja za projektiranje in podpisu
je v odsotnosti direktorja.

Vpišejo sc novi pooblaščenci za 
podpisovanje: Capuder Alojz, dipl. 
pol. pomočnik direktorja za operati
vo,, ki podpisuje v odsotnosti direk
torja, Korošec Drago, dipl. oec., po
močnik direktorja za ekonomsko-fi- 
nančne zadeve, ki sopodpisuje listine 
finančnega značaja in Slevec Sonja, 
računovodkinja, ki sopodpisuje li
stine finančnega značaja v odsotno
sti pomočnika direktorja za ekonom- 
sko-finančne zadeve.

Ljubljana, 14. oktobra 1971,
Rg X 1145/12 1606

Besedilo: »Koopagcncija« Trgovin
ska agencija Srbije Beograd.

Pri »Kooprometu« samostojni or
ganizaciji — pravni osebi, Ljubljana, 
Trg komandanta Staneta 4 se izbriše 
dosedanji pooblaščenec za podpiso
vanje Zidar Stanislav ter vpišeta Se
dej Ano, v.d. vodja računovodstva, 
ki podpisuje finančne listine in Ra- 
divojevič Ljubisav, pomočnik direk
torja, ki podpisuje finančne listine.

Ljubljana, 15. oktobra 1971.
Rg XIV 1353/6 1610

Besedilo: Poslovno združenje me
talurške in kemične industrije ter 
rudnikov metalov, Ljubljana, skraj
šano: Poslovno združenje »Rude — 
Metali«, Ljubljana.

Vpiše se prenos sedeža iz Titove 
1/VIH na Proletarsko 4/III v Ljub
ljani. .

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje dr. Franjo Pavlin 
ter vpišeta nova pooblaščenca za



St. 45 — 2. XII. 1671 URADNI LIST SRS Stran 369

podpisovanje: Kovič Milena, devizni 
referent, ki podpisuje finančne do
kumente in Menart Silvo, samostoj
ni komercialni referent, ki podpisuje 
finančne dokumente.

Ljubljana, 18. oktobra 1971.
Rg VI 968/15 1599

Besedilo: »Elan«, tovarna športne
ga orodja, Begunje na Gorenjskem.

Vpiše se pripojitev inštituta šport
nega orodja pri Tovarni športnega 
orodja »Elan-, Begunje na Gorenj
skem.

Zaradi pripojitve se vpiše razširi
tev predmeta poslovanja podjetja še 
na: znanstveno, aplikativno, razisko
valno in razvojno delo, na področju 
športnih, rekreacijskih in drugih pro
izvodov, ob uporabi dognanj športne 
medicine, sociologije in psihologije 
aktivnosti, ozirotna rekreacije člove
ka v prostem času ter ob sodelova
nju z znanstvenimi zavodi in institu
cijami sorodne dejavnosti doma in v 

■ svetu; raziskovanje, razvijanje m 
uvajanje novih ter izpopolnjevanje 
in dopolnjevanje obstoječih gradiv, 
tehnoloških postopkov, metod dela 
in poslovanja, standardov in izumov ; 
razvijanje in študij funkcionalnosti 
izdelkov, funkcij športnih objektov 
ter njihovo razvojno projektiranje; 
elektronska obdelava podatkov iz 
svojega področja in nudenje tovrst
nih. uslug, izdelava prototippv in po- 
skusrrih serij s pripadajočim orod
jem in druge usluge servisnega zna
čaja.

" Vpiše sc inštitut tovarne »Elan, 
samostojna organizacija združenega 
dela« — pravna oseba, Begunje na 
Gorenjskem 1, ki ima takle poslovni 
predmet: znanstveno, aplikativno, ra
ziskovalno in razvojno delo na pod
ročju športnih, rekreacijskih in dru
gih proizvodpv ob uporabi dognanj 
športne medicine, sociologije in psi
hologije aktivnosti, oziroma rekrea
cije človeka v prostem času ter ob 
sodelovanju z znanstvenimi zavodi in 
institucijami sorodne dejavnosti do
rila in v svetu: raziskovanje, razvi
janje in uvajanje novih ter izpopol
njevanje in dopolnjevanje obstoječih 
gradiv, tehnoloških postopkov, me
tod dela in poslovanja, standardov in 
izumov; razvijanje in študij funkci
onalnosti izdelkov, funkcij športnih 
objektov ter njihovo razvojno pro
jektiranje; elektronska obdelava po
datkov iz svojega področja in nude
nje tovrstnih uslug, izdelava proto
tipov in poskusnih serij s pripadajo
čim orodjem in druge usluge servis
nega značaja. V.d. direktona organi
zacije dipl. ing. Andrej Robič. Za 
organizacijo podpisujejo: dipl. ing. 
^tobič Andrej, v.d. direktor, dipl. ing. 
Rojan Marinšek, raziskovalec, v od
sotnosti v.d. direktorja, Jože Lipnik, 
direktor finančnega sektorja finanč
ne listine. .Tuliiana Iskra, računovod
ja, v odsotnosti direktorja finančne
ga sektoria Vniše se. da matično 
nodjeüe subsidiarno odgovarja za 
vse obveznosti te samostojne organi

zacije združenega dela — pravne ose
be.

To samostojno organizacijo zdru
ženega dela — pravno osebo je usta
novil DS podjetja »Elan« tovarna 
športnega orodja Begunje na Gore
njskem s sklepom z dne 21. VI. 1971 
in je nastala iz pripojenega zavoda 
inštituta športnega orodja pri tovar
ni športnega orodja »Elan«, Begunje 
na Gorenjskem.

Ljubljana, 19. oktobra 1971.
Rg I 141/1 1626

Besedilo: Slovenija, Invest, trgov
sko podjetje, Murska Sobota.

Vpiše se predstavništvo Ljublja
na, Robbova 2c, ki ima takle poslov
ni predmet: sklepanje pogodb v ime
nu in za račun matičnega podjetja 
v okviru registriranega predmeta po
slovanja matičnega podjetja. Direk
tor predstavništva je Belak Vinko, 
ki zanj podpisuje v okviru predmeta 
poslovanja. Samostojno organizacijo 
Združenega dela je ustanovil zbor 
delovne skupnosti podjetja Slovenija 
Invest, Murska Sobota 1. X. 1971.

Ljubljana, 22. oktobra 1971,
Rg XVI 1451/1 1618

Besedilo: »Papirles«, poslovno
združenje industrije papirja. Celulo
ze in lesovine, Ljubljana.

Izbrišejo se dosedanji člani zdru
ženja: Rudnik lignita, gline in kre
menovih peskov Globoko pri Breži
cah. Rudnik živega srebra Idrija, 
Rudnik rjavega premoga Kanižarica

V
—Črnomelj, Rudnik lignita Velenje, 
Rudnik rjavega premoga Laško, 
Rudnik svinca in topilnica Mežica, 
Rudnik rjavega premoga Presika— 
Ljutomer, Rudnik rjavega premoga 
Senovo, Rudnik črnega premoga Se
čovlje, Rudnik rjavega premoga Za- 
bukovica, Kartonažna tovarna Ljub
ljana, Istarski ugljenokopi Raša-La- 
bin in Zasavski premogovniki Tr
bovlje.

Vpiše se sprememba firme in 
skrajšana firma združenja, ki sta od
slej : »Papirles — poslovno združe
nje slovenske papirne industrije, 
Ljubljana, skrajšano: PZ »Papirles 
— Ljubljana«.

Poslovni predmet odslej: združe
nje opravlja tele dejavnosti oziroma 
posle, ki so jih pogodbene stranke 
prenesle nanj: usklajevanje poslovne 
politike, promet z lesom, celulozo, 
reprodukcijskim materialom in opre
mo, organizacija raziskovalnih', kon
strukcijskih in projektivnih del, ana
liza in spremljanje ekonomskih gi
banj, 1 organizacija investicijskih, 
montažnih in remontnih del, izobra
ževanje strokovnega kadra, usklaje
vanje proizvodnih programov, posre
dovanje pri zakupu in vzajemni upo
rabi ter prenosu osnovnih sredstev 
in reprodukcijskega materiala, orga
nizacija financiranja in strokovno 
sodelovanje z drugimi partnerji pri 
širjenju surovinske baze, združeva
nje sredstev ih skupno investiranje 
po skupnem razvojnem programu.

Pri že vpisanem opravljanju zu
nanjetrgovinskega prometa (sklep te-

Za občine, državne organe, politične organizacije ter po
litične in strokovne delavce

je izšla knjiga dr. Janeza Smidovnika:

KONCEPCIJA
JUGOSLOVANSKE OBČINE
Gre za prvi poizkus kompleksne znanstveno kritične ob

delave koncepcije jugoslovanske občine in njenih institucij 
pri nas. Tečretično in praktično vrednost dela poudarja 
obširen uvodni del, ki prikazuje zgodovinski razvoj in da
našnjo ureditev dbčinsko oziroma lokalne samouprave v naj
važnejših evropskih ureditvah, in sicer angleško, francosko, 
nemško in sovjetsko ureditev lokalne samouprave; v tem 
okviru podaja tudi zgodovinski razvoj lokalne samouprave 
na območju Jugoslavije.

Kot drugo izhodišče za presojo občinske samouprave 
postavlja ‘avtor zgodovinski razvoj te samouprave v socia
listični Jugoslaviji od začetkov narodnoosvobodilnega boja 
do ustavnih amandmajev leta 1969.

Težišče dela je na presoji same koncepcije o občini kot 
komuni v tretjem delu knjige. Avtor analizira bistvene ele
mente te koncepcije in jih sooča z realno družbeno stvar
nostjo po ehi ter z družbenoekonomskim sistemom države 
po drugi strani.

Cena knjige je 48 din.
Naročila sprejema CZ Uradni list SRS, Ljubljana, Vese

lova 11, p. pr. 379/VII



Stran 370 URADNI LIST SRS St. 45 — 2. XII. 1971

ga sodišča Rg VII 1027/4 z dne 25. I. 
1963) se vpiše, da je to odslej točka
3. predmeta poslovanja.

Ljubljana, 25. oktobra 1971.
Rg VII 1027/19 1602

Besedilo: Agrokombinat, Maribor.
Vpiše se kreditno — hranilna služ

ba Agrokombinata Maribor — obra
ta za zadružništvo in kooperacijo, 
Maribor, Partizanska 12, ki ima tak
le poslovni predmet: pospešuje var
čevanje in zbira hranilne vloge; odo
brava kredite kmetom kooperantom 
in drugjm občanom ter ustanovite
lju in sklepa v ta namen kreditne 
pogodbe; po pooblastilu delavskega 
sveta ustanovitelja opravlja za pla
čilo v imenu in za račun ustanovi
telja finančne posle v zvezi z koope
racijskimi pogodbami in druga po
dobna opravila; vodr potrebno evi
denco o zbranih hranilnih vlogah in 
danih kreditih; sklepa pogodbe z 
drugimi kreditno-hranilnimi služba
mi in poslovnimi bankami zaradi za
gotovitve likvidnosti in zaradi dru
gih poslovnih in organizacijskih in
teresov. Vodja službe je Rozika Lon
čarič. Enoto je ustanovil Agrokom
binat Maribor, s sklepom DS 
z dne 7. IV. 1971. Za službo podpi
suje Rozika Lončarič, vodja službe 
v okviru 22. člena pravilnika o hra
nilno kreditnem poslovanju skupaj 
z pooblaščenim odbornikom Danilom 
Šprah, dipl. ing. agr. Samostojne 
pravice: služba podpisuje v okviru 
36. in 45. člena statuta podjetja ter 
5. in 6. člena pravilnika o poslova
nju hranilno-kreditne službe.

Maribor, 11. oktobra 1971.
Rg 311/1-147 1572

Besedilo: Prevozniško podjetje
»Transport«, Radovljica.

Pri poslotni enoti »Transport«, 
Maribor, samostojni organizaciji — 
pravni osebi se vpiše: uvedba prisil
ne uprave. Prisilni upravitelj je Ža
gar Stane, direktor 'komercialnega 
sektorja -Ljubi jana-transport* iz 
Ljubljane, ki za poslovno enoto pod 
prisilno upravo podpisuje v okviru 
zakonitih določil. Pri firmi se dosta
vi pristavek : -pod prisilno upravo«. 
Izbriše se: Flis Stanko, direktor
s.o.p.O

Maribor. 25. oktobra 1971.
Rg 539/1-15 1557

Besedilo: Trgovsko podjetje -Mer
kur«, Murska Sobota.

Pri prodajalni -Gomilica« v Gomi
licah se izbriše dosedanji poslovodja 
Čeh Ignac in vpiše v.d. poslovodje 
Kovač Viljem.

Rg 41/1-231 1665

Besedilo: -29 november«, industri
ja mesa in konzerv, Subotica — Ale
ksandrovo.

Vpiše se prodajalna 2 Lenart, Le
nart v Slovenskih goricah, ki proda
ja na malo meso, mesne izdelke, rib
je in zelenjavne konzerve, pakirano

mast. Poslovodja je Skrobar Franc, 
ki podpisuje v okviru poslovanja 
prodajalne. Ustanovitelj: »29. novem
ber«, industrija mesa in konzerv Su
botica — Aleksandrovo, s sklepom 
DS z dne 15. IV. 1971. Enota nima 
samostojnih pravic; prodaja v ime
nu in na račun podjetja.

Rg 289/II-2 1662
Maribor, 10. novembra 1971.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Obratna menza »Alpos«, 
Šentjur pri Celju.

Zaradi pripojitve k podjetju »Al
pos«, tovarni kovinskih izdelkov in 
opreme Šentjur pri Celju (Rg VI 16).

Celje, 11. novembra 1971.
Rg VI 73/8 1645

Besedilo: Obrtno tapetništvo, Ma
ribor.

Zaradi združitve s Tapetništvom m 
dekoracijo Maribor v novo podjetje 
pod firmo: Tapetništvo, Obrtno pod
jetje Maribor, vpisanem pod Rg. št. 
595/1.

Rg 118/1-26 1564

Besedilo: Tapetništvo in dekoraci
ja, Maribor.

Zaradi združitve z Obrtnim tapet
ništvom Maribor v novo podjetje 
pod firmo: Tapetniitvo, obrtno pod
jetje Maribor, vpisanem pod Rg. št. 
595/1.

Rg 140/1-32 1563
Maribor, 19. oktobra 1971.

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Pedagoški inštitut pri
Univerzi v Ljubljani.

Vpiše se prenos sedeža iz Ljublja
ne, Župančičeva 3 v Groblje 3, p. 
Domžale.

Ljubljana. 29. septembra 1971.
Rgz I 2/8 КЈ28

Besedilo: Prosvetni servis, Ljub
ljana.

Vpiše se prenos sedeža iz Mikloši
čeve 7 v Cigaletovo.

Besedilo odslej : Kulturno prosvet
ni zavod »Scena« — proizvodno pro
dajna organizacija za opremo gleda
lišč in založništvo, Ljubljana.

Ljubljana, 26. oktobra 1971
Rgz I 54/7 1630

Besedilo: Visoka ekonomska ko
mercialna šola, Maribor.

Izbrišejo se dr. Danilo Požar, di
rektor, dr. Ciril Miki. pomočnik di
rektorja in dr, Danilo Vezjak, po
močnik direktorja ter vpišejo: dr.

Tine Lah, direktor, ki za zavod pod
pisuje samostojno v okviru zakoni
tih določil in statuta zavoda ; dr. Ja
nez Nemec, pomočnik direktorja za 
gospodarska in finančna vprašanja, 
podpisuje v odsotnosti direktorja z 
enakimi pooblastili, kakor jih ima 
direktor in dr. Dušan Bobek, pomoč
nik direktorja za pedagoške in znan
stvene zadeve, podpisuje v odsotno
sti direktorja z enakimi pooblastili.

Maribor, 8. oktobra 1971.
Rgz 52/1-14 1679

Besedilo: Zavod -Olge Meglič«, 
Ptuj.

Iz poslovnega predmeta se izbriše 
pod točko II — Plastika dokumenti
ranje s plastiko in vpiše pravilno: 
dokompletiranje s plastiko.

Maribor, 11. novembra 1971.
Rgz 221/1-19 1674

Besedilo: Varstveno vzgojni zavod 
»Boris Poče«, Maribor.

Izbriše se Rebec Marija, honorar
na računovodkinja in vpiše Prejac 
Lucija, honorarna računovodkinja, 
ki skupaj z ravnateljem podpisuje 
vse listine finančne narave.

Maribor, 12. novembra 1971,
Rgz 103/1-4 1673

Razglasi sodišč

Dražbcni oklici
J 203/70 9276

Dne 22. januarja 1972 bo pri tem 
sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnin vi. št. 62 in 68 k. o. 
Hvaletinci. I. skupina : ,del k. o. 62 
Hvaletinci — cenilna vrednost je 
3.734,80 din, najnižji ponudek je 
2.489,85 din, varščina pa 373 din; II. 
skupina: del k. o. 62 Hvaletinci — 
cenilna vrednost je 789,90 din, naj
nižji ponudek je 526,60 din, varščina 
pa 78,90 din; III. skupina: del o. k. 
68 Hvaletinci — cenilna vrednost je 
10.684,40 din. najnižji ponudek je 
7.122,90 din, varščina pa 1.068,40 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale dražbe 
je prijaviti najkasneje na dražbe- 
nem naroku preden se prične draž
ba, ker bi se sicer te pravice ne 
mogle več uveljaviti na škodo zdra- 
žitclja v dobri veri. Sicer pa opozar
jamo na dražbeni oklic, ki je nabit 
na oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 16. novembra 1971.

J 1406/70 9271
Dne 15. janurja 1972 bo pri tem 

sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnin vi. št. 61 k. o. Skrblje. 
I. skupina: ideelna polovica k. o. 
61 Skrblje — cenilna vrednost je 
12.286,75 din, najmanjši ponudek je 
6.143,35 din, varščina pa 1.228.65 din; 
TI skupina: ideelna polovica : k o. 61 
Skrbijo — cenilna vrednost je



St. 45 — 2. ХИ. 1971 URADNI LIST SRS Stran 371

3.727.15 din, najmanjši ponudek je 
2,484,75 din, varščina pa 372,75 din;
III. skupina : ideelna polovica k. o. 
61 Skrblje — cenilna vrednost je 
3.124,80 din, najmanjši ponudek je
2.083.20 din, varščina pa 312,45 din;
IV. skupina: ideelna polovica k. o. 
61 Skrblje — cenilna vrednost je
2.991.20 din, najmanjši ponudek j6
1.994.15 din, varščina pa 299,15 din.

J 447/69 9275
Dne 15. januarja 1972 bo pri tem 

sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnin vi. št. 1498 k. o. Ptuj. 
I.skupina: ideelna polovica k. o. 1498 
Ptuj — cenilna vrednost je 6.455,00 
din, najmanjši ponudek je 4.303,30 
din varščina pa 645,50 din; II. sku
pina: ideelna polovica k. o. 1498 
Ptuj — cenilna vrednost je,67.885,45 
din, najmanjši ponudek je 45,256,70 
din, varščina pa 6.788,50 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale dražb 
je prijaviti najkasneje na dražbcnih 
narokih preden se pričneta dražbi, 
ker bi se sicer te pravice ne mogle 
več uveljavljati na škodo zdražite- 
Ijev v dobri veri. Sicer pa opozarja
mo na dražbena oklica, ki sta nabita 
na oglasni deski tega sodišča. 

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 22. novembra 1971.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo 
naj v danem roku priglasijo sodičču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

R 245/71-5 9203
Vomšek Marija, gospodinja iz 

Smartna 225, p. Slovenj Gradec pro
si za amortizacijo police o življenj
skem zavarovanju Zavarovalnice 
Maribor št. M 140927. Zavarovalna 
vsota za primer smrti je znašala 
3.534 din, za primer nezgodne smrti 
6.000 din in za primer 100 ‘Vo trajne 
invalidnosti 12.000 din. Mesečna pre
mija je znašala 33 din. Polica je iz
dana na ime Garnuš Mihael iz Bra
slovč. Priglasitveni rok je 60 dni od 
te objave.

Občinsko sodišče Slovenj Gradec, 
dne 22. novembra 1971.

Razne objave

Razpisi
St. 110-4/65-1 9317

Komisija za volitve in imenovanja 
skupščine občine Ptuj razpisuje na 
podlagi 43. člena zakona o splošnih 
sodiščih (Uradni list SFRJ, št. 7-82/ 
65) in 13. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, 
št. 20-220/65) prosto delovno mesto 

sodnika pri občinskem sodišču v 
Ptuju.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako
nom predpisane pogoje za sodnika, 
naj se priglasijo v 30 dneh od dneva 
objave razpisa komisiji za volitve in 
imepovanja skupščine občine Ptuj.

Skupščina občine Ptuj 
Komisija

za volitve in imenovanja

Objava
9204

Dne 15. XI. 1971 je pričela poslo
vati nova ptt izvršilna enota pošta 
61211 Šmartno pod Smarno goro. V 
okoliš te novoustanovljene pošte, so 
bila vključena naselja Tacen, Šmart
no pod Šmarno goro, Zgornje Ga
meljne, Srednje Gameljne, Spodnje 
Gameljne, Rašica (vsa izločena iz 
okoliša pošte Ljubljana-Šentvid), Vi- 
krče, del naselja Spodnje Pirniče, 
Zavrh pod Šmarno goro (vsa izloče
na iz okoliša pošte Medvod) in Po
vodje (izločeno iz okoliša pošte Vo
dice nad Ljubljano).

Podjetje za PTT promet 
Ljubljana •

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 187 9280
Na podlagi odredbe o pogojih za 

uvoz investicijske opreme in investi
cij skèga materiala (Uradni list SFRJ, 
št. 31/63, 56/65 in 8'69) Republiški za
vod za socialno zavarovanje v Ljub
ljani razpisuje v zvezi z javnim zbi
ranjem ponudb za nabavo elektron
skega sistema za obdelavo podatkov 
za potrebe Republiškega zavoda za 
socialno zavarovanje SR Slovenije, 
objavljenim v Uradnem listu SFRJ, 
št. 17 z dne 15. aprila 1971,

javno zbiranje ponudb

za dobavo perifernih strojev za za
jemanje podatkov pod naslednjimi 
pogoji :

1. osnovno vpisovanje podatkov sc 
vrši na magnetni trak, ki mora biti 
kompatibilen s 3. generacijo elek
tronskih računalnikov (9-kanalni 
trak z 800 BPI);

2. posamezne enote za vpisovanje 
morajo predstavljati samostojen 
stroj, ki se po potrebi lahko postavi 
kamorkoli.

3. stroji morajo imeti možnost, da 
se uporabijo tudi kot terminali za 
prenos podatkov po javnih ali naje
tih lastnih linijah. Hitrost prenosa 
ne sme biti manjša od 1200 Baudov 
z možnostjo priključitve hitrejših 
modemov (do 5000 Baudov).

4. stroji morajo imeti možnost pri
ključitve enot za izpisovanje podat
kov. Te enote imajo lahko različne 
hitrosti izpisovanja, vendar hitrejše 
vsaj do 350 vrst na minuto;

5. ponudniki lahko za centralo v 
Ljubljani ponudijo tudi sistem za 
zajemanje podatkov (key tape ali 
key disc), vendar samo v kombina
ciji s samostojnimi enotami, ki ima
jo karakteristike od 1. do 4. točke;

6. dobavitelj opreme po tem raz
pisu mora imeti v Jugoslaviji konsi
gnacijsko skladišče rezervnih delov 
in organizirano tehnično službo na 
področju SR Slovenije. V ponudbi je 
treba natančno specificirati način 
tehničnega vzdrževanja opreme ;

7. dobavitelj mora zagotoviti šo
lanje osebja za delo na strojih, ka
kor tudi literaturo za operaterje v 
slovenščini ali srbohrvaščini;

8. v ponudbi je treba navesti re
ference, posebej za področju Jugo
slavije in posebej za inozemstvo. 
Reference naj se nanašajo predvsem 
na področje zavarovanja ali slične 
dejavnosti;

9. v ponudbi je treba navesti naj
krajši možni dobavni rok, pogoje za 
nakup opreme in kreditiranje;

10. pogoj za udeležbo je, da ima 
inozemski dobavitelj sklenjeno za
stopniško pogodbo za to premo z ne
kim jugoslovanskim podjetjem.

Rok za predložitev ponudb traja 
20 din od dneva objave oglasa o jav
nem zbiranju ponudb v Uradnem 
listu SRS. Ponudbe je treba poslati 
priporočeno na Republiški zavod za 
socialno zavarovanje v Ljubljani, 
Kidričeva 5, 61001 Ljubljana.

Republiški zavod 
za socialno zavarovanje 

v Ljubljani

Izgubljene listine
preklicujejo

Agič Džemal, Vučkovci, zdravstve
no izkaznico. 9259

Babič Danica, Bistrica ob Sotli, 
zdravstveno izkaznico, številka 
307196. 9083

Balas Martin, Ljubljana, Streliška 
10, spričevalo o končani osemlet
ki. 9219

Baltič Ekrcm, Ljubljana, Poljan
ska 66, zdravstveno izkaznico. 9220 

Batistič Nevenka, Ankaran 38, 
zdravstveno izkaznico, številka 
641245. 9069

Baumkirher Ivana, Planina, Brdo 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
013725. 9084

Bavcon Tatjana, Celje, Ul. 29. nov. 
55, zdravstveno izkaznico. 9085 

Belak Helena, Celje, Kajuhova, 
zdravstveno izkaznico, številka 
431048. 9086

Belošcvič Ivana, Podbrezovica, 
Krapina, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 26576. 9087



Stran 372 URADNI LIST SRS St. 45 — 2. XII. 1971

Belužič Jože, Runtule 5, zdravstve
no izkaznico. 9088

Bermobič Roman, Izola, Cesta 
oktobrske revolucije 18/D, zdravstve
no izkaznico, št. K-739949. 9281

Bernard Stanko, Medvode 60, 
zdravstveno izkaznico. 0186

Bertovič Jure, Ljubljana, Jurčko
va pot 57 a, zdravstveno izkazni
co. 9260

Bezgovšek Slavko, Laško, Velike 
Grahovše 20, zdravstveno izkaznico, 
št. 284456. 9089

Blaževič Blaž, Zalog, zdravstveno 
izkaznico. 9261

Blaževič Marko, Zalog, zdravstve
no izkaznico. 9262

Brezovnik Terezija, Mozirje, Ra- 
degunda 13, zdravstveno izkaznico, 
št. 018307. ■ 9092

Brunšek Marjana, Store, Proseni- 
ško 7, zdravstveno izkaznico, števil
ka 237649. 9093

Bohak Vinko, Malo Tinje 3, Zg. 
Ložnica, Slov. Bistrica, spričevalo 
za poklicnega šoferja, izdalo SCBK 
Celje, leta 1971. 9090

Bohorč Marjan, Šentjur 163, zdrav
stveno izkaznico, št. 670466. 9091

Cehner Viktor, Žalec, Vel. Pirešica 
30, zdravstveno izkaznico, številka 
390749. 9094

Cimperšek Franc, Šempeter, Do- 
berteša vas 4, zdravstveno izkazni
co. 9095

Cokan Frančišek, Žalec, Ul. talcev 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
865779. 9095

Cokan Milan, Kale 15, zdravstve
no izkaznico, št. 950515. 9096

Cokan Slavko, Žalec, Vel. Pireši
ca 12, zdravstveno izkaznico, števil
ka 780771/1241. 9097

Copotnik Jože, Šešče, zdravstveno 
izkaznico, št. 671192. 9098

Crnobori Iva, Ljubljana, Titova 24, 
zdravstveno izkaznico. 9263

Cuzak Fani, Ljubljana, Trpinčeva 
67, zdravstveno izkaznico. 9301

Cvenšek Božo, Zabukovica 38, 
zdravstveno izkaznico, številka 
176293. 9099

Čebular Franc, Ljubljana, Vidov
danska 1, lovsko izkaznico ribiško 
družine Straža-Snva, št. 151. 9221

Čehovin Barbara, Polzela 167, 
zdravstveno izkaznico. 9100

Cezmič Fekim, Jesenice, Viktorja 
Kejžarja 36, zdravstveno izkaznico, 
št. 00972. 9071

Čitak Halid, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 9264 

Čupin Igor, Ljubljana, Matjaževa
13, zdravstveno izkaznico. 9282

Debelak Avgust, Celje, Obnova,
zdravstveno izkaznico, številka 
661324. 9101

Demaku Šaban, Ljubljana, Viž- 
marje 39, zdravstveno izkaznico, št. 
659114. 9187

rvimitrijevič Novica, Vučje b. b. 
zdravstveno izkaznico. 9183

Dirnbek Slavko, Piršenberg, zdrav
stveno izkaznico, št. 57-1820. 9102

Dobo vični k Marija, Dobrna, zdrav
stveno izkaznico, št. 616106. 0103

Dobovšek Ema, Zgornje Stranje
14, dijaško avisto vozovnico., za rela

cijo Stranje—Kamnik, izdano od 
podjetja »Ljubljana transport,- 
Ljubljana. 9302

Dolenc Matjaž, Železniki, Trnje 29, 
zdravstveno izkaznico, številka 
782427. 8904

Dolščak Fani, Ljubljana, Rudnik, 
zdravstveno izkaznico na ime Dol
ščak Milivoj. 9072

Došen Boško, Jesenice, Murova 1, 
zdravstveno izkaznico. 9248

Drevenšek Branko, Gerečja vas 38, 
p. Hajdina, zdravstveno izkaznico, 
št. 252028. 9249

Drgajner Karl, Celje, Pečovje 39, 
delovno knjižico. 9104

Duša Lado, Ljubljana, Tovarniška 
22, zdravstveno izkaznico. 9222 

Dušič Matevž, Polzela, Ločnica 21, 
zdravstveno izkaznico, številka 
218304'. 9105

Esih Dragica, Gorica pri Slivnici, 
Lekmarje 14, zdravstveno izkaznico, 
št. 312698. 9106

Farič Dragica, Ljubljana, Alešev- 
čeva 74, zdravstveno izkazni
co. 9303

Fidler Rozika, Gorica pri Slivnici, 
22c, pri Celju, zdravstveno izkaznico, 
št. 871392. 8851

Firbas Ivan, Ljubljana,, Prešerno
va 36, zdravstveno izkaznico, števil
ka 274872, 9223

Fišter Viktor, Mokronog, Dol. La- 
kence 22, zdravstveno izkaznico, št. 
572537. 9304

Frece Franc, Dramlje, Svetclka 8, 
zdravstveno izkaznico. 9107

Frece Vinko, Voduce 27, zdrav
stveno izkaznico. 9108

Gajšek Nežika, Kompoie J.06, 
zdravstveno izkaznico, številka 
625232. 9109

Gande, Majda, Ljubljana, Knezo
va 4, delovno knjižico, številka 
44337/143900. 9224

Gazvoda Slavko, Ljubljana, Celov
ška 372, zdravstveno izkaznico. 9305 

Glavan Nika, Ljubljana, Lepo- 
dvorska 2, zdravstveno izkazni
co. 9318

Glavica Boža, Ljubljana, Poljan
ška 66, zdravstveno izkaznico 9225 

Glavnik Jože, Ljubljana, Djako- 
vičeva 57, zdravstveno Izkaznico, št. 
295932. , 9306

Godina-Akčimovič Karpo, Mari
bor, Kosarjeva 15, zdravstveno iz
kaznico. 9265

Golež Janko, Šmarje, Dvor 11, 
'zdravstveno izkaznico, številka 
665249. 9110

Golmajer Vinko, Tržič, Kovor 18, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-230218. 7952

Gorišek Zoran, Ljubljana, Drav
ska 11, zdravstvno izkaznico. 9307 

Grabnar dr. Miklavž, Ljubljana, 
Gornji trg 15, zdravstveno izkazni
co. 9189

Grebenc Jože. Ljubljana, Stražar
jeva 20 a, zdravstveno izkazni
co. 9226

Guček Marjana. Celje, Kersnikova 
52, zdravstveno izkaznico. 9111 

Guze j Anion, Zg Tinsko, delovno 
knjižico, št. 34. 9112

Guzelj, Marija, Ljubljana, Kluno- 
va 5, zdravstveno izkaznico. 9190 

Habjan Gabrijela, Domžale, Cesta 
talcev 12, zdravstveno izkazni
co. 9227

Hadžič Rasim, Brezovac-Kosa 72,
р. Pečigrad, zdravstveno izkaznico,
št. 510450. 9228

Halilčevič Osman, Jesenice, Pre
šernova 5, zdravstveno izkazni
co. 9285

Hauptman Drago, Ljubljana, Me
sarska ulica, zdravstveno izkazni
co. 9229

Herman Matjaž, Celje, Trubarjeva 
34, zdravstveno izkaznico, številka 
178364. 9113

Hočevar Franc, Ljubljana, Dečko
va 11, spričevalo o zaključnem izpitu 
šole za blagovni promet in spričeva
lo III. letnika iste šole. 9266

Hojski Matevž, Ptuj, Toplakova ul. 
3, vojaško knjižico. 9286

Hodić.Senija, Coraliči, p. Čoralići, 
zdravstveno izkaznico. številka 
114320. 9073

Iršič Alojzija, Štore 33, zdravstve
no izkaznico, št. 418650. 9114

Ivanušič Marjan, Ljubljana, Me
sarska ulica, zdravstveno izkazni
co. 9230

Jerebic Stanislava, Tržič, Prole
tarska 29, zdravstveno izkaznico, št. 
206738. • 9288

Jerebinšek Dragica, Celje, Goruča- 
nova 3, zdravstveno izkaznico. 9115 

Jerman Leopold, Koper, Strma pot
I, zdravstveno izkaznico. 9289

Jezernik Anton, Celje, Mariborska
с. 1, zdravstveno izkaznico. 9116 

Jezernik Marija, Celje, Maribor
ska c. 1, zdravstveno izkaznico. 9117

Jug Silvester, Lesično, Dobležiči 
12, zaključho spričevalo kmetijske 
šole, izdano v Šentjurju, leta 
1966. .9118

Jurenčič Bogomil, Gorica 23, Le
skovec, Krško, zaključno spričevalo 
kovinske stroke, izdalo ŠCBK Celje, 
leta 1967. 9119

Justin Francka, Radovljica, Je
lovška 10, zdravstveno izkaznico, št. 
341083. ' 9290

Kadirič Isak, Šoštanj, zdravstveno 
izkaznico. 9120

Kajtna Mihael, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 421769. 9121

Kajzer Dušan, Ljubljana, Maleje
va 2, zdravstveno izkaznico. 9231 

Kebe Vlasta, Novo mesto, Krista
nova 4, spričevalo III. letnika, izdar 
no 14. 6. 1971 v Novem mestu, šte
vilka 11., 8859

Klasind Kristina, Majšperk 34, 
zdravstveno izkaznico, številka 
290169. 9252

Kmetič Marta, Ljubljana, Na jami
II, zdravstveno izkaznico, številka
111828. 9232

Kodrun Jože, Rimske Toplice, 
Šmarjeta 30, zdravstveno izkaznico, 
št. 530271. 9122

Kolar Angela, Radenci 61, zdrav
stveno izkaznico. 9123

Kolar Rafko, Polzela 23, zdrav
stveno izkaznico, št 223123. 9121

Košak Pavla. Ljubljana, Tavčar
jeva 4, spričevalo o zaključnem izpi-



St. 45 — 2. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 373

tu trgovske šole, št. 604, izdano 24.
11. 1961. 9267

Košak Samo, Ljubljana, Ljubelj
ska 10, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 233442, 9303

Kovač Manica, Vojnik, zdravstve
no izkaznico. 9125

Kovač Matjaž, Vojnik, zdravstve
no izkaznico. 9126

Kovačič Franc, Šentjur, Goričica 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
622916. 9127

Krajnc Konstancija, Celje, zdrav
stveno izkaznico, št 333029. 9123

Krajnc Marjana, Celje, zdravstve
no izkaznico, št. 299462. 9129

Krajnc Štefanija, Frankolovo, Pod
gorje 14, zdravstveno izkaznico, št. 
013686. 9130

Kralj Leopold, Ljubljana, Prešer
nova 36, zdravstveno izkazni
co. k8549

Križnik Elizabeta, Laško 111, 
zdravstveno izkaznico, številka 
622574. 9131

Kukolj Marko, Koprivnik pri Ko
čevju, zdi-avstveno izkaznico, števil
ka 74-480369. 9255

Kumar Rozalija, Škofja Loka, Sv. 
duh 83, zdravstveno izitaznico, šte
vilka, 439224 na ime Kumar Marje
ta. 8928

Kuštrin Kristina, Šenčur, Beleher- 
jeva 13, spričevalo osnovne šole 
Stanka Mlakarja Šenčur, na ime 
Cotman Zvone. 9256

Leban Bojan, Celje, Trubarjeva 40, 
zdravstveno izkaznico. 9132

Lipuš Filip, Sp. Zreče 1, zdravstve
no izkaznico, št. 640187. 9133

Lipovšek Ljudmila, Beltinci, Do- 
kležovje 7, zdravstveno izkaznico, št. 
009251. 9206

Lovec' Pepca, Loče, Mlače 34, 
zdravstveno izkaznico, številka 
876143. , 9134

Lozar Avgusta, Ljubljana, Dobru- 
njska 34,. carinsko potrdilo št. 000864 
izdano pri Ljubljanski banki podruž
nica Mestné hranilnice na znesek 
Asch 38.910. 9309

Lukač Josip, Marezige, Montinjan 
15, invalidsko zdravstveno izkaznico, 
št: 134843. 8174

Majcen Nada, Ljubljana, Kersni
kova 11, zdravstveno izkaznico. 9191 

Malinič Ivo, Koper, Jenkova 9, 
spričevalo o končani osnovni šoli, št. 
150-63. 9291

Maraž Friderik, Nova Gorica, Rož
na dolina 127, delovno knjižico. 9209 

Martinčič Mihaela, Vrhnika, Les
no Brdo 26, spričevalo o končani 

, osemletki. 9268
Mastnak Jožica, Kožno venerični 

dispanzer, ZD Celje, zdravstveno iz
kaznico, št. 022379, za Mastnak Go- . 
razda. 8589

Mastnak Janko, Tolsti vrh 1, spri
čevalo osemletke v Laškem. 9135 

Mavhler Draga, Ljubljana, Tru
barjeva 23e, zdravstveno izkaznico, 
št. 683968. 9233

Mavrič Niko, Kranj, StražiŠka 29, 
zdravstveno izkaznico, številka 
033744. 9210

Mazgon Marko, Domžale, Kidriče
va 29, zdravstveno izkaznico, števil
ka 384122. 9234

Meden Majda, Ljubljana. Ulica 
pohorskega bataljona, zdravstveno 
izkaznico, št. 3393. 9269

Mestnik Jožica, Male Lese 7, p. 
Krka, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja. 9292

Mlakar Darko, Novi Log 14, p. 
Hrastnik, zdravstveno izkaznico, št. 
535093. 9075

Mlakar Danica, Jurklošter, Mišji 
dol 23, zdravstveno izkaznico. 9136 

Molan. Henrik, Krško, Lebno 18, 
zaključno spričevalo za automehani- 
ka, izdalo ŠCBK Celje leta 66. 9137 

Moravac Dragomir, Eurenci, p. 
Prnjavor, zuravsiveno izkaznico, si. 
030288. 9235

Mozetič Marija, Koper, Trubarje
va 2, spričevalo gimnazije v Šempe
tru pri Gorici, izdano iuia 1941; na 
ime tiiiič Marija. 92j4

Može Vera, Morje 33, p. Suzana, 
zdravstveno izkaznico, števnaa 
023278. 9208

Macoli Danica, Zgornje Pirnice 
Oui, delovno knjižico. 9236

Muharemovič, IVienmed, LjuL/.jaru, 
Topniška 27, zdravstveno izkazni
co. 9192

Narat Jožef, Zagorje, Kačji dui 82, 
zdravstveno izkaznico, številka 
492321. 9138'

Nedog Janez, Ljubljana, Tugou.er- 
jeva 8, zdravstveno izkaznico, števil
ka 657424/11. ' 9237

Nemec Branko, Vrtojba 335/a, 
Šempeter, delovno knjižico, številka 
474831/1253, 8866

Nosetič Tomo, Brezovica 17, Pod
bočje, delovno knjižico ser. številka 
779126, reg. št. 2138, izdano pri Ob
čini Krško. 9077

Novak Brane, Ljubljana, Slomško
va 9, dijaško avisto vozovnico, šte
vilka 4628 za relacijo Ajdovščina— 
Stadion, izdano od podjetja »Ljub
ljana transport«, Ljubljana. 9310 

Oberčkal Jože, Celje, Tkalska 3/B,' 
zdravstveno izkaznico, številka 
433934. 9139

Ojsteršek Karl, Štore, Laška vas 
36, zdravstveno izkaznico, številka 
058720. 9140

Omič Mirsada, Banja Luka, Koči- 
čeva 89, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 31458. 9193

Opeka Anton, Ljubljana, Djakovi- 
čeva 57, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 139531. 9238

Orehek Jernej, Roje, Sòsta ulica 4, 
delovno knjižico. 9194

Osredečki Marija, Rogatec 82, 
zdravstveno izkaznico, ' številka 
190-2397/70.' 9141

Paternost Jože, Sečovlje 50, p Se
čovlje, zdravstveno izkaznico 9078 

Patrčevič Ivan, Teharje 62, zdrav
stveno izkaznico. 9142

Perigoj Rudolf, Dobrovo v Brdih, 
Golo brdo 6, zdravstveno izkaznico, 
št. 019481. 9213

Petan Janja, Celje, na Rebru 13/a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
541251. 9143

Pertot Vesna, Ljubljana, Potrčeva 
4, zdravstveno izkaznico. 9Ì95

Petrovič Miiinko, Ljubljana, Šmar- 
tinska 22, zdravstveno izkazni- 
co- 9196

Pintar Cvetko, Polane nad Laškim, 
zdravstveno izkaznico, številka 
597348. 9144

Pintar Nada, Malenški vrh, Škofja 
Loku, zaključno spričevalo kuharske 
stroke, izdala leta 1964 Gostinska šo
la Celje. 9145

Pipan Miran, Ravne, Sečovlje 71, 
zdravstveno izkaznico, številka 
921515. 9146

Pipan Suzana, Komen, Komen 141, 
zdravstveno izkaznico, številka 
596875. 8591

Pisanec Jožefa, Laško 313, zdrav
stveno izkaznico. 9147

Planinšek A.lojz, Cirkovce. Pleter
je 23, spričevalo šolskega centra za 
Kovinsko stroko Ptuj, št. 14. 8796

Plemenitaš Edvard, Ljubljana, Av- 
sečeva 5, spričevalo o končani osem- 
letki. 9270

Plevel Marija, Radeče 150, zdrav
stveno izkaznico, št. 552002. 9148

Podpečan Herman, Celje, Resljeva 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
415434. 9149

Polanc' Adolf, Rimske Toplice, 
Gračnica 4, zdravstveno izkazni- 
co' , 9150

Polič Mico, Koper, Sabinijeva 1/1, 
zdravstveno izkaznico. 9296

Preac Ivan, Ptuj, Trg mladinskih 
delovnih brigad 1, orožni list, reg. št. 
381, za samokres FN kal. 6,35. tov. 
št. 127851, izdan od skupščine obči- 
ne Ptuj. 8910

Pregelj Vilma, Prvačina 86, p. 
Dornberk, zdravstveno izkaznico št 
97099. 8048

Pritekel j Emilija, Celje, zdravstve
no izkaznico, št. 542032. ' 9151

Radovanovič Božo, Žalec, Vrbje, 
zdravstveno izkaznico. 9152'

Rakipov Alija, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve 11, zdravstveno izkazni- 
co. 9239

Rebernik Milan, Polzela, Andraž 
95, zdravstveno izkaznico, številka 
180963. 9153

Repar Dora, Dol pri Borovnici, št. 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
144234. 9197

Košič Hasan, Ljubljana, Zbašniko- 
va 26, zdravstveno izkaznico. 9271 

Rožič Slavko, Ljubljana, Celovška 
99c, dijaško avisto vozovnico, števil
ka 7984 za relacijo Kino Šiška— 
Stan in dom, izdano od podjetja 
»Ljubljana transport« Ljublja- 
na- ' . 9311

Sadnik Eran, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 044403. 9154

Schell Nataša, Celje, Ul. Ključarja 
Kožuha 1, zdravstveno izkazni- 
co- 9172

Semanič Zahida, Cazin, zdravstve
no izkaznico, št. 648/57. 9272

Serič Džurač, Celje, Riharjeva, 
zdravstveno izkaznico. številka 
484712. 9160
^ Smerdelj Bojan, Tacen 48, p. 
Šmartno pod šmarno goro, zdrav
stveno izkaznico, št 888653. 9312



Stran 374 URADNI LIST SRS St. 45 — 2. XII. 1971

Novo!

Za vse delovne in 
druge organixaeüe!
V naši založbi izidejo

PREDPISI O MATIČNI EVIDENCI O ZAVAROVANCIH- IN 
UPOKOJENCIH

K*njiga bo vsebovala vse zadevne predpise, ki se nanašajo na 
opravila, ki jih bodo s tem v zvezi imele delovne organizacije 
in službe pokojninskega in invalidskega zavarovanja.
Uvod In pojasnila k posameznim členom predpisov je napisal 
Albert HERIC, šef matične evidence pri Republiškem zavodu 
za socialno zavarovanje. *
Opozarjamo tudi na to, da bomo imeli na zalogi vse ustrezne 
OBRAZCE!
Sprejemamo prednaročila!

, CZ Uradni list SRS, 
Ljubljana, Veselova 11, p p. 379 VII

Novo!

Sodin Irena, Stranice 69, spričeva
lo III. letnika gimnazije Celje, leta 
65/66. 9155

Solar- Marjeta, Ljubljana, Endli- 
har,eva 15, dijaško avisto vozovnico, 
št. 5464 za relacijo Žale—Stan in 
dom, izdano od podjetja »Ljubljana 
transport«, Ljubljana. 9240

Sovič Adolf, Šmarje pri Jejšah, 
Sotensko 35, zdravstveno izkaznico, 
št. 452061. 9156

Starovasnik Stane, Celje, Mari
borska 117, zdravstveno izkaznico, 
delovno knjižico, zaključno spričeva
lo osemletke Franja Vrunča, izdano 
v Celju leta 1965. 9157

Stojadinovič Stevan, Vel. Ilova, ' 
Prnjavor, zdravstveno izkazni
co. 9159

Stojanovič Božo, Domžale, Ljub
ljanska 8, indeks večerne osnovno 
šole. 9273

Stojanovič Gordana, Celje, Ulica 
Frankolovskih žrtev 55, zdravstveno 
izkaznico, št. 037543. 9158

Šabič Rasim, Ljubljana, Njegoše
va 6, delovno knjižico 9198

Sela Ivan, Komenda 14, zdravstve
no izkaznico, št. 181563. 9313

Šešerko Milan, Šentjur, Vrbno 36, 
spričevalo za poklicnega voznika, iz
dalo ŠCBK Celje leta 1969. 9161

Sikman Dragomer, Ljubljana, Top
niška 29, zdravstveno izkaznico, št. 
550671. . 9241

Šikovšek Franc, Celje, Pečovnik 9, 
spričevalo V. razreda oseitiletke v 
Laškem. 9162

Skrabar Jožica, Griže, Pongrac 65, 
'zdravstveno izkaznico, številka 
220208. 9163

Škrobar Ksenija, Celje, Kersniko
va 32, zdravstveno izkaznico. 9164 

Škrobar Lidija. Celje, Kersnikova 
32, zdravstveno izkaznico. 9165

Škrobar Marija, Celje, Kersnikova 
32, zdravstveno izkaznico. 9166

Šmid Anton, K ra v j ek 1, spričevalo 
III. letnika kovinarske stroke v Ce 
lju in zaključno spričevalo kovinske 
stroke. 9167

Šmigovc Jože, Šmartno ob Paki 51, 
zdravstveno izkaznico, številka 
847698. 9168

Soline Ema, Šentjur, Goričica 6, 
zdravstveno izkaznico, številka 
320982. 9169

Špegl Tone, Strmec, Socka 43, va
jeniško spričevalo III, letnika, izda
lo ŠCBK Celje leta 62/63. 9170

Špeh Ivanka, Vrhnika. Dom počit
ka, zdravstveno izkaznico, številka 
159962. 9018

Špehar Frančiška, Sava pri Litiji, 
Mošenik 6, zdravstveno izkazni
co. 9171

Šušmelj Andrej, Lokev 75, p. Di
vača, zdravstveno izkaznico, številka 
800688. 8799

Tabakovič Meh med, Vel. Kladuša, 
Tod. Celini j e 56, zdravstveno izkaz
nico. 9173

Tajnšek Fran, Braslovče, Topovlje 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
347669. 9171

Telič Drago, Ljubljana, Črtomiro- 
va 3a, indeks ekonomske fakultete 
Univerze v Ljubljani. 9199

Ternovec Pavla, Kanal, Gradniko
va 16, delovno knjižico, ser. številka 
519809, reg. št. 909, na ime Boltar 
Pavla. 8877

Teržan Mirko, Slatina 5, Dobje, 
Planina, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 173613. 9175

Tičar Tit, Smarjeta 15, Rimske To
plice, spričevalo IV. letnika tehnične 
Šole gradbeni oddelek, izdala Teh
nična šola Celje, leta 63. 9176

Tkalec Julijana, Gor. Zebanec 9, p. 
Selnica, zdravstveno izkaznico 9314 

Todič Bora, Koper. p.p. 173, zdrav
stveno izkaznico na ime Todič Jago
da. 9297

Todič Bora, Koper, p.p. 173, zdrav
stveno izkaznico na ime Todič Bor
da. 9298

Todič Bora, Koper, p.p 173, zdrav
stveno izkaznico na ime Todič Mir
ko. 9299

Trček Renata-Erna, Ljubljana, 
Mestni trg 3, zdravstveno izkazni
co. 9242

Trdan Edo, Ljubljana, Študentsko 
naselje, indeks elektro fakultete 
Univerze v Ljubljani. 9243

Turnšek Blaž, Zgornji Kašelj 15, 
P. Ljubljuna-Polje, zdravstveno iz
kaznico. , 3200

Turnšek Danica, Celje, zdravstve
no izkaznico, št. 399169. 9177

Urankar Jolanda, Laško, Pot na 
grad 6, zdravstveno izkaznico. 9178 

Valenčak Danica, Zakot 2, p. Bre- 
’ žice, spričevalo 2. razreda gimnazije 
v Brežicah, izdano na ime Turnšek 
Danica. 9082

Vedenik Stanislav, Dobje, Brezje 6, 
zdravstveno izkaznico, ’ številka 
136066. 9179

Veizovič Meho, Ljubljana, Kože
ljeva 3a, zdravstveno izkaznico. 9244 

Vinšek Jože, Ljubljana, Grablovi- 
čeva 34, spričevalo II. letnika indu
strijske kovinarske šole. 9315

Vodovnik Andrej, Polzela, Šentan- 
draž 33, delovno knjiiico. \ 9180

Volavšek Marjan, Podčetrtek Ve
race, zdravstveno izkaznico, številka 
311977. 9181

Volfand Jože, Celje, zdravstveno 
izkaznico, v 9182

Vovk Vojko, Miren, Miren 121, 
zdravstveno izkaznico, številka 
018182. 9216

Zajelšnik Marija, Gorica 28, p. 
Oplotnica, spričevalo o končani 
osemletki. 9217

Zalaznik Marija, Radomlje, zdrav
stveno izkaznico, št. 304572. 9316

Zdolšek Ivanka, Celje, .zdravstve
no izkaznico, št. 287839. 9183

Zupanc Ivan, Celje, Orožnova 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
423330. 9184

Zupančič Tine, Lavrica 32, spriče
valo o končani osnovni šoli. 9274 

Žagar Jože, Stari trg 63 pri Ložu, 
zdravstveno izkaznico, številka 
244323. 9019

Žekar Miloš, Celje, Zoisova 3, ma
turitetno spričevalo gimnazije Celje, 
leta 1968. 9185

Žunič Abdega, Krakača bb, Peči- 
grad, zdravstveno izkaznico, številka 
112487/11. 9245

Izdaja -Uradni Ust SRS- — bi rektor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tlska tiskarna -Toneta Tomšiča« v Ljubljani


